Erőteljes, diszkrét
szpotlámpák, amelyek
fenntarthatóan
üzemeltethetők
LuxSpace Accent Performance Elbow
A LuxSpace Accent Performance Elbow segítségével a kiskereskedők és az épületek
üzemeltetői kifinomult és semleges termékkialakítással élvezhetik a PerfectAccent
optika kiváló fényminőségét és piacvezető energiahatékonyságát. A nagy

Termékcsalád kódja RS782B
Technikai adatok (1/2)
Order Code Full Product Name
Korrelált
színhőmérséklet
(névleges)
Színvisszaadási
index (CRI)
Fényhasznosítás
(névleges) (névleges) Fényáram
97958400 RS782B 39S/930
PSU-E WB BK
3000 K >90 127 lm/W 3 900 lm
97883900 RS782B 39S/827
PSU-E NB WH
2700 K >80 133 lm/W 3 800 lm
97954600 RS782B 39S/830
PSU-E MB WH
3000 K >80 142 lm/W 4 100 lm
97955300 RS782B 39S/830
DIA-VLC-E HMB WH
3000 K >80 142 lm/W 4 200 lm
97956000 RS782B 39S/830
WIA-E MB WH
3000 K >80 135 lm/W 4 100 lm
97957700 RS782B 39S/840
PSU-E WB WH
4000 K >80 147 lm/W 4 200 lm
97959100 RS782B 39S/PW930
PSU-E HWB WH
3000 K >90 136 lm/W 4 000 lm
97961400 RS782B 27S/ROSE
PSU-E HWB FG WH

4Product family leaflet, 2026, Március 19 az adatok változhatnak
Technikai adatok (2/2)
Order Code Full Product Name Az optika típusa
97958400 RS782B 39S/930 PSU-E WB BK Széles sugárzási szög
97883900 RS782B 39S/827 PSU-E NB WH Keskeny sugárzási szög
97954600 RS782B 39S/830 PSU-E MB WH Közepes sugárzási szög
97955300 RS782B 39S/830 DIA-VLC-E HMB
WH
Magas fényvisszaverődési
együtthatójú fémreflektor közepes,
20–40 fokos sugárzási szöggel
97956000 RS782B 39S/830 WIA-E MB WH Közepes sugárzási szög
97957700 RS782B 39S/840 PSU-E WB WH Széles sugárzási szög
97959100 RS782B 39S/PW930 PSU-E HWB
WH
Magas fényvisszaverésű fémreflektor
széles, 40–80 fokos sugárzási szöggel
97961400 RS782B 27S/ROSE PSU-E HWB FG
WH
Magas fényvisszaverésű fémreflektor
széles, 40–80 fokos sugárzási szöggel
Order Code Full Product Name Az optika típusa
97962100 RS782B 27S/FMT PSU-E HWB FG
WH
Magas fényvisszaverésű fémreflektor
széles, 40–80 fokos sugárzási szöggel
97963800 RS782B 39S/CH PSU-E HWB FG
WH
Magas fényvisszaverésű fémreflektor
széles, 40–80 fokos sugárzási szöggel
97966900 RS782B 49S/830 PSU-E WB WH Széles sugárzási szög
97967600 RS782B 49S/840 PSU-E WB WH Széles sugárzási szög
97968300 RS782B 49S/930 PSU-E OVL-H
WH
Ovális vízszintes fénysugár
97969000 RS782B 49S/PW930 PSU-E WB
WH
Széles sugárzási szög
97965200 RS782B 49S/827 PSU-E VWB SI Nagyon széles sugárzási szög
Működtetés és elektronika
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
97958400 RS782B 39S/930 PSU-E WB BK 31 W
97883900 RS782B 39S/827 PSU-E NB WH 29 W
97954600 RS782B 39S/830 PSU-E MB WH 29 W
97955300 RS782B 39S/830 DIA-VLC-E HMB WH 29,5 W
97956000 RS782B 39S/830 WIA-E MB WH 30 W
97957700 RS782B 39S/840 PSU-E WB WH 29 W
97959100 RS782B 39S/PW930 PSU-E HWB WH 29 W
97961400 RS782B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH 31 W
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
97962100 RS782B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH 35 W
97963800 RS782B 39S/CH PSU-E HWB FG WH 29 W
97966900 RS782B 49S/830 PSU-E WB WH 37,5 W
97967600 RS782B 49S/840 PSU-E WB WH 37,5 W
97968300 RS782B 49S/930 PSU-E OVL-H WH 38 W
97969000 RS782B 49S/PW930 PSU-E WB WH 38 W
97965200 RS782B 49S/827 PSU-E VWB SI 37,5 W
Vezérlők és fényerő-szabályozás
Order Code Full Product Name Szabályozható
Maximális
szabályozási szint
97958400 RS782B 39S/930 PSU-E WB BK Nem Nem alkalmazható
97883900 RS782B 39S/827 PSU-E NB WH Nem Nem alkalmazható
97954600 RS782B 39S/830 PSU-E MB WH Nem Nem alkalmazható
97955300 RS782B 39S/830 DIA-VLC-E HMB
WH
Igen 1%
97956000 RS782B 39S/830 WIA-E MB WH Igen Nem alkalmazható
97957700 RS782B 39S/840 PSU-E WB WH Nem Nem alkalmazható
97959100 RS782B 39S/PW930 PSU-E HWB
WH
Nem Nem alkalmazható
97961400 RS782B 27S/ROSE PSU-E HWB FG
WH
Nem Nem alkalmazható
Order Code Full Product Name Szabályozható
Maximális
szabályozási szint
97962100 RS782B 27S/FMT PSU-E HWB FG
WH
Nem Nem alkalmazható
97963800 RS782B 39S/CH PSU-E HWB FG
WH
Nem Nem alkalmazható
97966900 RS782B 49S/830 PSU-E WB WH Nem Nem alkalmazható
97967600 RS782B 49S/840 PSU-E WB WH Nem Nem alkalmazható
97968300 RS782B 49S/930 PSU-E OVL-H
WH
Nem Nem alkalmazható
97969000 RS782B 49S/PW930 PSU-E WB
WH
Nem Nem alkalmazható
97965200 RS782B 49S/827 PSU-E VWB SI Nem Nem alkalmazható
Mechanika és tokozás
Order Code Full Product Name Ház színe
97958400 RS782B 39S/930 PSU-E WB BK Fekete
97883900 RS782B 39S/827 PSU-E NB WH Fehér
97954600 RS782B 39S/830 PSU-E MB WH Fehér
97955300 RS782B 39S/830 DIA-VLC-E HMB WH Fehér
97956000 RS782B 39S/830 WIA-E MB WH Fehér
97957700 RS782B 39S/840 PSU-E WB WH Fehér
Order Code Full Product Name Ház színe
97959100 RS782B 39S/PW930 PSU-E HWB WH Fehér
97961400 RS782B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH Fehér
97962100 RS782B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH Fehér
97963800 RS782B 39S/CH PSU-E HWB FG WH Fehér
97966900 RS782B 49S/830 PSU-E WB WH Fehér
97967600 RS782B 49S/840 PSU-E WB WH Fehér
LuxSpace Accent Performance Elbow
5Product family leaflet, 2026, Március 19 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Ház színe
97968300 RS782B 49S/930 PSU-E OVL-H WH Fehér
97969000 RS782B 49S/PW930 PSU-E WB WH Fehér
Order Code Full Product Name Ház színe
97965200 RS782B 49S/827 PSU-E VWB SI Ezüst
Kezdeti teljesítmény (IEC-szabványnak megfelelően)
Order Code Full Product Name Kezdeti színérték
97958400 RS782B 39S/930 PSU-E WB BK (0.434,0.403)<2
97883900 RS782B 39S/827 PSU-E NB WH (0.458,0.410)<3
97954600 RS782B 39S/830 PSU-E MB WH (0.434,0.403)<3
97955300 RS782B 39S/830 DIA-VLC-E HMB WH (0.434,0.403)<3
97956000 RS782B 39S/830 WIA-E MB WH (0.434,0.403)<3
97957700 RS782B 39S/840 PSU-E WB WH (0.382,0.380)<3
97959100 RS782B 39S/PW930 PSU-E HWB WH (0.422,0.386)<2
97961400 RS782B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH (0.478,0.382)<2
Order Code Full Product Name Kezdeti színérték
97962100 RS782B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH (0.457,0.385)<3
97963800 RS782B 39S/CH PSU-E HWB FG WH (0.458,0.410)<3
97966900 RS782B 49S/830 PSU-E WB WH (0.434,0.403)<3
97967600 RS782B 49S/840 PSU-E WB WH (0.382,0.380)<3
97968300 RS782B 49S/930 PSU-E OVL-H WH (0.434,0.403)<2
97969000 RS782B 49S/PW930 PSU-E WB WH (0.422,0.386)<2
97965200 RS782B 49S/827 PSU-E VWB SI (0.458,0.410)<3
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°
cd/klm
0 1,000 2,000 3,000 4,000 5,000